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Rahmen fur einzelne Abdeckplatten, UFCP-I

Dieser Polyester-Rahmen kann lhren Wiinschen gemaf mit
glatten oder geschlitzten Abdeckplatten versehen werden
und bietet eine flexible Losung fir modulare und nicht
modulare Bauteile.

MERKMALE

Beschreibung: Rahmen, mit einzelnen Abdeckplatten UICP abzudecken Fir Schranke mit 600 und 800 mm Breite verfiigt er
Uber 2 Saulen. Abstand zwischen UFCP und Schranktir: 39 mm; 49 mm ftr UCP750 und hoher Umkehrbare
Montageposition, um den Abstand zwischen UFCP und Schranktlir um 30 mm zu vergrofern.

Material: Polyester.

Oberflache: RAL 7035.

Lieferumfang: Rahmen, Stiitzwinkel, 1 Verschluss mit Vierteldrehung, Montagematerial.

Polyester frame for compact polyester wall mounted enclosure cover plates

The frame can be customized with plain or slotted cover plates to meet customer specific requirements

The frame provides a flexible solution to customers as it can be adapted especially for their components using both plain
and slotted cover plates

Both modular and non-modular components can be installed into the same enclosure
Plain or slotted cover plates UICP, are required to be mounted onto the polyester frame
Single frame: UFCP4302, UFCP5402, UFCP6402, UFCP7502

Double frame: UFCP8602, UFCP1082



SPEZIFIKATIONEN

Farbe:
Material:
Farbcode:

Oberflache:

Katalognummer

UFCP4302

UFCP6402

UFCP5402

UFCP7502

UFCP8602

UFCP1082

Hellgrau
Polyester
RAL 7035
Glatt

Hohe

475mm

615mm

515mm

735mm

835mm

1035mm

Breite

315mm

475mm

475mm

535mm

635mm

835mm

ZUSATZLICHE PRODUKTDETAILS

Table 1/1

Rahmentyp

Einzeltlrschrank

Einzeltlrschrank

Einzeltlrschrank

Einzeltlrschrank

Doppeltirschran
k

Doppeltirschran
k

Anzahl
enthaltener
Grundplatten

10

Gehausematerial

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Schnelles Schiff

No

No

No

No

No

No

F.1= einreihig; F.2= doppelreihig.

WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-

Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Koérperverletzung sowie
zum Tod flhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encufcp4302
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encufcp6402
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encufcp5402
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encufcp7502
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encufcp8602
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/hoffman/products/encufcp1082
https://www.nvent.com/hoffman
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