

Rahmen für einzelne Abdeckplatten, UFCP-I



Dieser Polyester-Rahmen kann Ihren Wünschen gemäß mit glatten oder geschlitzten Abdeckplatten versehen werden und bietet eine flexible Lösung für modulare und nicht modulare Bauteile.

MERKMALE

Beschreibung: Rahmen, mit einzelnen Abdeckplatten UICP abzudecken Für Schränke mit 600 und 800 mm Breite verfügt er über 2 Säulen. Abstand zwischen UFCP und Schranktür: 39 mm; 49 mm für UCP750 und höher Umkehrbare Montageposition, um den Abstand zwischen UFCP und Schranktür um 30 mm zu vergrößern.

Material: Polyester.

Oberfläche: RAL 7035.

Lieferumfang: Rahmen, Stützwinkel, 1 Verschluss mit Vierteldrehung, Montagematerial.

Polyester frame for compact polyester wall mounted enclosure cover plates

The frame can be customized with plain or slotted cover plates to meet customer specific requirements

The frame provides a flexible solution to customers as it can be adapted especially for their components using both plain and slotted cover plates

Both modular and non-modular components can be installed into the same enclosure

Plain or slotted cover plates UICP, are required to be mounted onto the polyester frame

Single frame: UFCP4302, UFCP5402, UFCP6402, UFCP7502

Double frame: UFCP8602, UFCP1082

SPEZIFIKATIONEN

Farbe: Hellgrau Material: Polyester Farbcode: **RAL 7035** Oberfläche: Glatt

Table 1/1						
Katalognummer	Höhe	Breite	Rahmentyp	Anzahl enthaltener Grundplatten	Gehäusematerial	Schnelles Schiff
UFCP4302	415mm	315mm	Einzeltürschrank	2	Polyester	No
UFCP6402	615mm	415mm	Einzeltürschrank	3	Polyester	No
UFCP5402	515mm	415mm	Einzeltürschrank	3	Polyester	No
UFCP7502	735mm	535mm	Einzeltürschrank	4	Polyester	No
UFCP8602	835mm	635mm	Doppeltürschran k	8	Polyester	No
UFCP1082	1035mm	835mm	Doppeltürschran k	10	Polyester	No

ZUSÄTZLICHE PRODUKTDETAILS

F.1= einreihig; F.2= doppelreihig.

WARNUNG

nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-Kundendienstvertreter. Unsachgemäße Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu den Anweisungen und Warnungen von nVent können zu Fehlfunktionen, Anlagenschäden, schwerer Körperverletzung sowie zum Tod führen und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.



Unser starkes markenportfolio:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE